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L6dz, dnia 04 lipca 2014r.

WYJASNIENIE ZAPISOW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA Nr 1

Pytanie Nr 1.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przesunigcie terminu skladania ofert na dzien 11.07.14 1.7
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przesunigcie terminu skiadania ofert.

tanie Nr 2
Dotyczy zalacznika Nr 7
Prosimy Zamawiajgcego o doktadniejsze opisanie pozycji Nr: 36, 38, 42, 48. Podane numery
katalogowe nie sg oryginalnymi numerami katalogowymi firmy Reagecon. Prosimy o
uzupeknienie informacji o wymaganej objetosci wzorca oraz temp., w ktérej go oznaczono tj.
20°C czy 25°C.
Odpowiedz:
REA10205 - pH 2,00 0,02, 20°C, V — 500 ml.
REA1040 - pH 4,00 £ 0,01, 20°C, V - 1000 ml.
REA1070 - pH 7,00 0,01, 20°C, V — 1000 ml.
REA11205 - pH 12,00 + 0,05, 20°C, V - 500 ml.

Pytanie Nr 3
Dotyczy zalgcznika Nr 7 oraz 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyodrebnienie pozycji Nr: 6, 7, 8, 22, 24, 25, 26, 31, 36,
38, 42, 48 z zalgcznika Nr 7 oraz pozycje: 9, 10 oraz 21-25, 28, 33, 46, 49 z zatacznika Nr 8
do osobnego pakietu?

OdpowiedZz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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Pytanie Nr 4

Dotyczy zalgcznika Nr 8

Jaka ilo$¢ amputek chcieliby Panstwo zaméwié: 1 czy 5 x 1 ml?

Odpowiedz: Podany w specyfikacji numer U-THM-511 jednoznacznie podaje ilos¢ 4 x 1

Pytanie Nr S

Dotyczy zalacznika Nr 10

Czy chodzito Pafistwu o Nr kat. ISO/DIS9377-4-1, tj. roztwor wzorcowy do kontroli jakoscei,
mieszanina oleju mineralnego i diesel#2 1000 pg/ml w acetonie (500 pg /ml kazdego)?
Odpowiedz: Tak chodzi o ten wzorzec. Podany w specyfikacji opis byl bledny.

Pytanie Nr 6
Dotyczy zatgcznika Nr 10

Wszystkie wzorce z zatagcznika Nr 10 produkowane sg w USA. Czy wyrazg Panstwo zgode¢ na
ustalenie terminu ich dostawy do 6 tygodni od momentu wplyniecia Pafistwa zamowienia?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie Nr 7
Czy wyraza Panstwo zgode na przesunigcie terminu skiadania ofert na dzien 11.07.2014 r.?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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